



Szpital Grochowski
im. dr med. Rafała Masztaka Sp. z o.o.
ul. Grenadierów 51/59, 04-073 Warszawa
tel. 22 51 52 716, fax. 22 51 52 789,
mail: szpital@grochowski.waw.pl



ZP/49/2019-01

Warszawa, dnia 10.12.2019 r.

Na Stronę internetową Zamawiającego:
www.grochowski.waw.pl

Pytania od Wykonawców oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi oraz wyjaśnienia i zmiany zapisów SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), dalej zwanej „Ustawą”, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup i dostawę leków i innych produktów farmaceutycznych, znak sprawy ZP/49/2019** odpowiada na pytania, które wpłynęły na zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej znajdują się pytania wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami i odpowiedziami oraz zmiany zapisów SIWZ:

Pytanie nr 1, dotyczy: zapisów SIWZ – zadanie nr 4

„Dot. pakietu nr 4 poz. 1 *Czy w związku ze zgadzającym się opisem przedmiotu zamówienia, zamawiający dopuści do przetargu produkt o wyższej gramaturze, tzn 400 g puszka, niż wypisany przedział 220-300 g ?*

Wyrażenie zgody na powyższe nie tylko w żaden sposób nie wpłynie na zmianę zakresu przedmiotu zamówienia, ale znacząco zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwiając złożenie ważnych ofert większemu gronu Wykonawców.”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza taki produkt.

Pytanie nr 2, dotyczy: zapisów SIWZ – zadanie nr 4

„Czy Zamawiający w pakiecie 4 wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości pomp do użyczenia z 20 na 12 pomp do żywienia dojelitowego?

Biorąc pod uwagę fakt, że dwadzieścia pomp umożliwia jednoczesne żywienie 20 pacjentów poprzez jednorazowe zestawy do stosowania maksymalnie przez 24 godziny (zgodnie z zaleceniami producenta) oraz czas trwania postępowania 6 miesięcy, Zamawiający powinien zabezpieczyć w odrębnym postępowaniu 3 600 zestawów do podaży, co pozwalałoby optymalnie wykorzystać użyczone pompy. W innym wypadku użyczenie 20 pomp wydaje się nieuzasadnione, gdyż wówczas każda z nich byłaby użytkowana jedynie przez obiektywnie krótki czas trwania użyczenia, czyli przez większość czasu byłaby nieużywana.”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 2.4 do SIWZ.

Pytanie nr 3, dotyczy: zapisów SIWZ – zadanie nr 4

„Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 4 szeroko opisał oczekiwaną dietę, między innymi zaznaczając, że ma być wolna od laktozy. Diety dostępne na rynku zawierają laktozę w mniejszym bądź większym stężeniu, niektóre z nich są jednak klinicznie wolne od laktozy, to znaczy, że jej ilość nie przekracza 0,025 g/100 ml, co jest zgodne z opinią Panelu Naukowego EFSA ds. żywności dietetycznej, żywienia i alergii. Laktoza w większych ilościach, pod wpływem bakterii jelitowych przekształca się w kwas mlekowy, który pobudza perystaltykę nasilając tym samym biegunkę.

Zaufaj nam - będziesz pod opieką i fachową opieką!

NIP: 1132869037; REGON: 002153989

Konto: PEKAO S.A. O/Warszawa 37 1240 6074 1111 0000 4992 9164

Wpisany do KRS prowadzony przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy,
XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem:0000478458.

Kapitał Zakładowy 17 883 000 złotych.



PERŁA (2018)
Medycyny

ORŁY POLSKIEJ
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
EDYCJA 2017



Czy wobec powyższego i pierwotnych wymagań Zamawiającego zaoferowana dieta musi być klinicznie wolna od laktozy, czyli ilość laktozy nie może przekraczać 0,025g/100ml diety?”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 2.4 poz. 4 do SIWZ poprzez wykreślenie zwrotu: „...wolna od laktozy” i dodanie zwrotu „zawartość laktozy w zakresie 0,01 - 0,05g/100ml”

Pytanie nr 4, dotyczy: zapisów SIWZ – zadanie nr 4

„Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 5 szeroko opisał oczekiwaną dietę, między innymi zaznaczając, że ma być wolna od laktozy. Diety dostępne na rynku zawierają laktozę w mniejszym bądź większym stężeniu, niektóre z nich są jednak klinicznie wolne od laktozy, to znaczy, że jej ilość nie przekracza 0,025 g/100 ml, co jest zgodne z opinią Panelu Naukowego EFSA ds. żywności dietetycznej, żywienia i alergii. Laktoza w większych ilościach, pod wpływem bakterii jelitowych przekształca się w kwas mlekowy, który pobudza perystaltykę nasilając tym samym biegunkę.

Czy wobec powyższego i pierwotnych wymagań Zamawiającego zaoferowana dieta musi być klinicznie wolna od laktozy, czyli ilość laktozy nie może przekraczać 0,025g/100ml diety? ”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 2.4 poz. 5 do SIWZ poprzez wykreślenie zwrotu: „...wolna od laktozy” i dodanie zwrotu „zawartość laktozy w zakresie 0,01 - 0,05g/100ml”

Pytanie nr 5, dotyczy: zapisów SIWZ – zadanie nr 4

„Pytanie do pakietu 4 pozycja 12 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wyspecyfikowanej diety o zawartości tłuszczu 1,7 g/100 ml o osmolarności 455 mOsmol/l? Diety peptydowe mają główne wskazanie u pacjentów z zaburzeniami wchłaniania i trawienia oraz przy ostrej trzustce, stąd zawężanie w górę zakresu zawartości tłuszczów od 2,8g nie ma uzasadnienia medycznego.”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 2.4 poz. 12 do SIWZ poprzez wykreślenie zwrotów: „tłuszcz 2,8-3,7 g/100ml” oraz „Osmolarność 200-300 mOsm/l.” i dodanie zwrotów „tłuszcz 1,7-3,7 g/100ml” oraz „Osmolarność 200-455 mOsm/l.”

Pytanie nr 6, dotyczy: zapisów SIWZ – zadanie nr 4

„Pytanie do pakietu 4 pozycja 11 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wyspecyfikowanej diety o osmolarności 270 mOsmol/l w opakowaniu typu pack? Tym samym wnioskujemy o zmianie zakresu osmolarności na 270-300 mOsmol/l, co może przynieść pacjentom jedynie korzyść medyczną”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza taki produkt.

Pytanie nr 7, dotyczy: zapisów SIWZ – zadanie nr 2

„Czy Zamawiający w pozycji 25 zadanie 2 dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8, dotyczy: zapisów SIWZ – zadanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9, dotyczy: zapisów SIWZ – zadanie nr 5

„W celu zaspokojenia potrzeb Zamawiającego i zabezpieczenie jego interesów, z poszanowaniem zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, zwracamy się z pytaniem o doprecyzowanie opisu preparatu zawartego w Zadaniu nr 5 poz. 1.

Prosimy o podanie informacji o rodzaju emulsji tłuszczowej jakiej Zamawiający oczekuje w ww pozycji oraz czy Zamawiający wymaga emulsji minimum dwuskładnikowej.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy w załączniku nr 2.5 poz. 1 do SIWZ poprzez dodanie zdania: „Zamawiający wymaga minimum emulsji dwuskładnikowej, z czego jednym jest oliwa z oliwek.

Pytanie nr 10, dotyczy: zapisów SIWZ – zadanie nr 4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę stawki podatku VAT w zadaniu nr 4 poz. 1 i 8 na 8%?”

Odpowiedź Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami i wyjaśnieniami na stronie internetowej: www.grochowski.waw.pl

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmieniony **załącznik nr 2 do SIWZ** zamieszcza na stronie internetowej: www.grochowski.waw.pl

PREZES ZARZĄDU
Witold Kwiatkowski, MBA